

**Erik Jensen Holding, Grindsted A/S**  
**Nørre Torv 4, 5. sal, 5. dør, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 27 22 70 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Torben Pagh  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Erik Jensen Holding, Grindsted A/S  
Nørre Torv 4, 5. sal, 5. dør  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 27 22 70 58  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Bestyrelse

Birgit Slot Jensen  
Torben Pagh  
Hanne Mette Pagh Kristensen  
Kim Pagh

### Direktion

Torben Pagh

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -61.841 kr. mod -38.820 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.808 kr. mod 528.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-61.841	-38.820
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-61.841</b>	<b>-38.820</b>
Andre finansielle indtægter	569.893	777.034
Øvrige finansielle omkostninger	-484	-60.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>507.568</b>	<b>677.498</b>
Skat af årets resultat	-111.760	-148.984
<b>Årets resultat</b>	<b>395.808</b>	<b>528.514</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	342.908	476.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>395.808</b>	<b>528.514</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>79.694</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>79.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.729.356</u>	<u>13.150.435</u>
Værdipapirer i alt		<u>13.729.356</u>	<u>13.150.435</u>
Likvide beholdninger		<u>548.301</u>	<u>693.467</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.277.657</u></b>	<b><u>13.923.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.277.657</u></b>	<b><u>13.923.596</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.454.020	13.111.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>14.006.920</u></b>	<b><u>13.662.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Skyldig selskabsskat		22.812	0
Anden gæld		<u>247.925</u>	<u>260.784</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>270.737</u>	<u>260.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>270.737</u></b>	<b><u>260.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.277.657</u></b>	<b><u>13.923.596</u></b>